[image: ]

穗埔科〔2022〕62号

关于征集2022年度中科院科技服务网络
计划—黄埔专项科技需求的通知

各区内企业：
为深入推动黄埔区与中国科学院科技合作，促进中国科学院相关领域院属单位与我区企业合作，推动中国科学院科技成果到我区落地转化，支撑黄埔高质量发展。根据《黄埔区政府 中国科学院广州分院共同设立中科院科技服务网络计划-黄埔专项合作备忘录》相关要求，现征集我区企业相关科技需求。具体事项如下：
一、征集范围
（一）技术领域
围绕新一代信息技术、人工智能、生物医药、新能源和新材料五大领域。
（二）填报原则
1．具有较强产业带动性。科技需求应围绕我区重点产业和新兴产业，补充完善我区现有相关产业链，推动我区相关产业升级。
2．具有较强技术创新性。科技需求应具有较强的技术创新性。
3．具有明确绩效目标。科技及成果需求须突出成果转化运用及产业化，须明确技术及产业化指标参数、实施时间（不超过两年）、产权归属、资金投入及对中国科学院合作单位的条件要求等内容。科技需求实施完成后须有明显的经济效益和社会效益，对产业有明显带动作用。
（三）填报单位要求
1.填报单位必须是高新技术企业，在黄埔区注册并具有独立法人资格；
2.填报单位具有一定的产业化能力和研发能力，上年度销售收入须达到5000万元以上，并承诺保障项目的企业科研投入，能够为项目提供研发实施必要的支持和配套条件，在项目研发攻关成功后成果能率先在本企业落地应用；
3.填报单位具备良好的社会信用，近三年内无不良信用记录或重大违法行为。
（四）项目资助及拨付方式
每个立项项目专项支持强度为300-500万元，专项财政经费投入部分原则上不超过项目总经费的25%；项目实施周期原则上不超过2年。
二、报送方式
请各单位填写《2022年度中科院科技服务网络计划-黄埔专项科技需求表》（详见附件），并加盖公章，于2022年2月28日前发送电子版至邮箱（jiangdq@gdd.gov.cn），无需提交纸质材料。
特此通知。

附件：2022年度中科院科技服务网络计划-黄埔专项科技需求表
[bookmark: _GoBack]

               广州市黄埔区科学技术局
                 2022年2月15日
（联系人：丁忍、江定强，联系方式：82112162）
 (
- 2 -
)
image1.png
) RO DRAREA ) SO

image2.wmf